סאמי מרעי (עציר)
בית המשפט המחוזי בחיפה

[23.12.2024]
כב' הנשיא, השופט אבי לוי

גזר דין
כללי

הנאשם, סאמי (בן חסן) מרעי (יליד 6.9.2004), הורשע ביום 19.9.24, על סמך הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בכתב
אישום מתוקן שהוגש נגדו בגין עבירת שוד לפי סעיף 402(א) ועבירת תקיפת זקן לפי סעיף 368ו(א) לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). הנאשם נעצר לראשונה במסגרת תיק זה, והוא עצור מיום 30.6.24 ועד לתום
ההליכים המשפטיים נגדו.

עובדות כתב האישום המתוקן
ביום 30.6.24 בשעה 17:45 או בסמוך לכך, שהה הנאשם ברחוב החלוץ 54, חיפה (להלן: "הרחוב"). באותו מועד,
ו.ב, יליד *** (להלן "המתלונן"), טייל עם כלבתו ברחוב.

הפיצויים ישולמו ב-5 תשלומים חודשיים שווים החל ביום 1.2.25 ויועברו לנפגע העבירה לפי פרטים עדכניים שיימסרו

בידי המאשימה למזכירות. אי תשלום אחד מן התשלומים במועד יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון מידי.
כפי שהומלץ במסגרתו של תסקיר שירות המבחן, אבקש משב"ס לבחון את התאמתו של הנאשם לטיפול במסגרת בית

המאסר.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ב כסלו תשפ"ה, 23 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.